雲林縣自行車道資訊

雲林縣轄區內自行車道35條，路線全長約為167,330.4公尺。

自行車道分為自行車專用道18條、與道路並行16條、設置於人行道上1條。
	路段序號
	路段名稱
	路段起點

描述
	路段迄點

描述
	鄉鎮別
	車行方向
	自行車道類型
	長度(M)
	最大寬度(M)
	最小寬度(M)

	YLC-001
	斗六古坑綠色運動休閒鐵馬道工程
	府文路廣場
	楠仔車站
	斗六市
	單向
	11
	8400
	3
	2

	YLC-002
	雲林縣斗六綠都心人文公園及懷舊訪古線自行車步道
	文化路
	大學路
	斗六市
	單向
	11
	1400
	2
	1.5

	YLC-003
	雲林縣雙鐵綠廊
	虎尾鐵橋南側
	斗南火車站及茄苳腳段5K+600
	虎尾鎮
	雙向
	01
	10643
	3
	2

	YLC-004
	八田櫻花鐵馬道
	光復路中正橋
	清秀亭湖
	虎尾鎮
	雙向
	07
	2040
	3
	2.5

	YLC-005
	活水惠來自行車道
	鄉村台糖鐵道
	一號省道
	虎尾鎮
	雙向
	01
	2500
	3
	2.5

	YLC-006
	虎尾(平和橋)-西螺(舊西螺大橋)綠色運動休閒鐵馬道
	平和橋
	舊西螺大橋
	西螺鎮
	單向
	11
	12630
	2
	1.5

	YLC-007
	雲林縣七嵌暨詔安客家聚落導覽與環境改善
	西螺東市場
	西螺東市場
	西螺鎮
	單向
	11
	10000
	3.5
	2

	YLC-008
	濁水溪西螺堤防高灘地環境改善工程
	自強大橋
	中沙大橋
	西螺鎮
	雙向
	01
	3680
	3
	2

	YLC-009
	土庫鎮自行車道
	建國路農會旁
	過高鐵橋下農路
	土庫鎮
	雙向
	01
	4115.6
	3
	2

	YLC-010
	北港溪北岸堤頂自行車道(朝聖大道)
	土庫橋
	北港大橋
	北港鎮
	雙向
	01
	7000
	4.5
	3

	YLC-011
	北港鐵馬道 
	生產路與大同路口
	博愛路與河堤道路路口
	北港鎮
	單向
	11
	2100
	3
	2

	YLC-012
	橙香鐵馬道-圳之徑(第一期)
	石牛溪北岸
	石牛溪南岸
	古坑鄉
	雙向
	01
	150
	2
	1.5

	YLC-013
	橙香鐵馬道-圳之徑(第二期)
	棋盤村斗六大圳北端
	雲202與台三線交叉口
	古坑鄉
	單向
	11
	6552
	3
	2

	YLC-014
	橙香鐵馬道-圳之徑(第三期)
	雲202與台三線交叉口
	嵌腳村仙后宮
	古坑鄉
	單向
	11
	6000
	3.5
	2.5

	YLC-015
	橙鄉鐵馬道-圳之徑(第四期)
	荷苞村斗六大圳北端
	棋盤村斗六大圳北端
	古坑鄉
	單向
	11
	6551
	3.5
	2.5

	YLC-016
	特九號道路 
	雲德寶塔
	永久屋
	古坑鄉
	單向
	05
	1700
	1.5
	1

	YLC-017
	台三線周邊景觀工程
	林內火車站
	林內火車站
	林內鄉
	單向
	11
	14900
	2.5
	1.5

	YLC-018
	林北紫斑蝶自行車道
	增產路
	增產路
	林內鄉
	單向
	11
	1953
	5
	3

	YLC-019
	太平路A段
	台19線與太平路交叉口
	自強大橋南側50m處
	二崙鄉
	雙向
	08
	2215
	2
	1.5

	YLC-020
	太平路B段
	台19線
	接太平路A段
	二崙鄉
	單向
	08
	3110
	2
	1.5

	YLC-021
	太平路D段
	二崙鄉清潔隊旁飛雲廟
	太平路B段
	二崙鄉
	單向
	08
	600
	2
	1.5

	YLC-022
	永吉巷C段
	大庄路進永吉巷口
	永吉巷終點
	二崙鄉
	單向
	11
	1535
	2
	1.5

	YLC-023
	雲林縣崙背環保綠色休閒鐵馬道
	雲9大有國小
	新鎮路
	崙背鄉
	雙向
	01
	7900
	3.5
	2.5

	YLC-024
	雲154線觀光廊道
	舊庄村與草湖村聯外道路口
	雲154與雲10交叉路口
	崙背鄉
	雙向
	01
	1320.8
	2.5
	2

	YLC-025
	施厝鐵馬道
	台塑員工大樓
	西濱高架橋下
	麥寮鄉
	雙向
	01
	2000
	3.5
	3

	YLC-026
	雲林縣東勢鄉廢棄鐵道綠美化興建工程
	月眉
	龍潭
	東勢鄉
	雙向
	01
	3475
	2.5
	2

	YLC-027
	台糖舊鐵道
	三民路
	泰安路
	褒忠鄉
	雙向
	01
	1700
	3
	2

	YLC-028
	元長鄉自行車道
	3K+460
	4K+320
	元長鄉
	雙向
	11
	860
	3
	1.5

	YLC-029
	四湖鄉黑森林自行車道
	箔仔寮漁港
	林業試驗所四湖工作站
	四湖鄉
	單向
	11
	12000
	5
	4

	YLC-030
	濱海景觀自行車道
	牛排灣溪與台61交叉口
	新港綠之二排水溝與台61交叉口
	口湖鄉
	單向
	11
	12000
	2
	1.2

	YLC-031
	宜梧農場自行車道
	宜梧農場
	牛排灣溪與台61交叉口
	口湖鄉
	單向
	11
	10000
	2
	1.5

	YLC-032
	防風林自行車道
	箔仔寮漁港
	下崙
	口湖鄉
	單向
	11
	4000
	3
	2

	YLC-033
	口湖鄉下崙段自行車道路(漁港路)
	福安路
	漁港路盡頭
	口湖鄉
	雙向
	09
	1600
	1.5
	1.2

	YLC-034
	口湖自行車道
	宜梧農場自行車道
	口湖遊客活動中心
	口湖鄉
	雙向
	01
	100
	1.5
	1.5

	YLC-035
	水林鄉溪墘自行車道
	雲163線與和安國小南側路口
	雲163線與和安國小北側路口
	水林鄉
	雙向
	01
	600
	3
	2.5


※自行車道類型：

01自行車專用道路  02自行車與行人專用道路 03自行車與行人共用道（標線分隔）  

04自行車與行人共用道（實體分隔） 05自行車與行人共用道路  06自行車專用車道（單側單向佈設）

07自行車專用車道（單側雙向佈設）  08自行車專用車道（雙白實線分隔）劃設於混合車道  

09自行車專用車道（單白實線分隔）劃設於混合車道

10自行車與汽機車共用車道（快慢分隔）  11自行車與汽機車共用車道（混合車道）
